
2008.12.22. 14:11:00        C:\hivatal\kozlony\download\2008_80.doc        Gschwindt Márta        1/2 
 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
 

80/2008.(XII.15.) 
önkormányzati rendelete 

 
az idegenforgalmi adóról  

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

 

 

A rendelet hatálya 
 
1. § 

 

A rendelet hatálya Kaposvár Megyei Jogú Város közigazgatási területére terjed ki. 

 

Az adó alanya 
 

2. § 
 

Az adó alanya a külön jogszabályban1 meghatározott adóalannyal azonos. 
 

 

Az adó alapja és mértéke  
 
3. § 
 

/1/ Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 

 

/2/ Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 335,-Ft. 

 

 
Adómentesség 

 
4. § 
 

Adómentes az idegenforgalmi adó alól a magánszemély az önkormányzat illetékességi 
területén olyan üdülésre, pihenésre alkalmas épülete után, amely nem minősül lakásnak. 
 
 

5. § 
 

 
/1/ E rendelet 2009. január 1.napján lép hatályba. 

 

                                            
1
 A helyi adókról szóló 1990. évi  C. törvény 30. §. 



2008.12.22. 14:11:00        C:\hivatal\kozlony\download\2008_80.doc        Gschwindt Márta        2/2 
 

/2/ E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti az idegenforgalmi adóról 
szóló 33/2003.(VI.20.) számú önkormányzati rendelet, valamint az azt módosító 
73/2003.(XII.15.) önkormányzati rendelet, 81/2004.(XII.14.) önkormányzati rendelet, 
74/2005.(XII.15.) önkormányzati rendelet, 69/2006.(XII.15.) önkormányzati rendelet, 
66/2007.(XII.11.) önkormányzati rendelet.  
 

Kaposvár, 2008. december 11. 
 
 

 

 

 Szita Károly       dr. Kéki Zoltán 
                          polgármester                                                címzetes főjegyző    


